
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2025-855/OMH 
ze dne 30.08.2024 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Rozšíření kapacity tělocvičny ZŠ Kamenická 1145/50, Děčín II – Nové Město – 
zpracování projektové dokumentace“  

 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:       ARTENDR s.r.o. 
Sídlo:                   Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
Statutární zástupce:       Ing. Alena Semerádová jednatelka                                                   
IČO:         24190853 
DIČ:         CZ24190853 
Bankovní spojení:       Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:        2101208539/2010 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SoD č. objednatele 2024-855/OMH ze dne 30,08.2024 čl. III., odst.1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 740.000,- Kč bez DPH . Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede zpracování projektové dokumentace a položkového 
rozpočtu – Bezbariérové WC ve stávající budově. 
 

2. Požadovaná změna předmětu díla je následující: 
 
Zpracování projektové dokumentace – Bezbariérové WC ve stávající budově ZŠ                               
Kamenická 
 
-  Zaměření skutečného stavu stávající budovy ZŠ Kamenická 
-  Zakreslení stávajícího stavu 
-  Dispoziční úprava chodby   
-  Bezbariérové WC a sprcha  
-  Zajištění inženýrské činnosti včetně nového stavebního povolení 



Stránka 2 z 2 

 

- Zpracování dokumentace pro provádění stavby,  
- Vypracování kontrolního rozpočtu stavby a soupisu prací 
-  Autorský dozor stavby – při provádění stavby 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SoD č. 2024-855/OMH bez DPH:                       740 000,00 Kč 
 

Cena víceprací –  příloha č.1  ZL - NABÍDKA                              100 000,00 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH                                                            840 000,00Kč   

 
 

 
1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města 

č. RM 25 10 37 11 ze dne 20.05.2025 
  
 

2. Ostatní články SoD zůstávají tímto dodatkem nedotčené 
 
 

 
 
 
 
 
 
           V Děčíně dne:     
 

 

  .................................................

         za objednatele     za zhotovitele 
         Ing. Jiří Anděl, CSc.  Ing. Alena Semerádová 
         primátor města jednatelka  
 
 
 




